INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 26/2025, para a contratação da empresa  “Plenária Assessoria e 

Gestão de Eventos Ltda.”, inscrito no CNPJ sob nº 18.336.780/0001-00, para 2 inscrições no Congresso 

UVB 61 Anos de Gestores e Legislativos Municipais, pelo valor de R$ 1.707,88 (mil setecentos e sete reais 

e oitenta e oito centavos). 

Pouso Alegre, 03 de novembro de 2025. 

Edson Donizeti Ramos de Oliveira 

Presidente da Mesa Diretora